

e-FIORE Macerat olej z ZIELONEJ KAWY Cellulit, Ujędrnianie 50 ml

Cena: 23,87 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 ml
Postać	olejek
Producent/ Dystrybutor	e-fIORE
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Naturalny olej z zielonej kawy pomoc w walce z tkanką tłuszczową, cellulitem i rozstępami. Idealny olej dla każdej Pani! Działanie
Delikatny, aksamitny olejek z ziaren zielonej kawy na niezwykle działanie odmładzające skórę. To nowatorski olej w kosmetyce, który szybko ujędrnia i wygładza zniszczoną, szarą skórę, zmniejsza cellulit. Olej z zielonej kawy posiada bardzo wysokie zdolności zatrzymywania wilgoci w skórze, dzięki czemu znacząco poprawia stopień nawilżenia skóry, działa zmiękcząco i wygładzająco. Macerat z zielonej kawy o intensywnych właściwościach antyoksydacyjnych, zwalczających wolne rodniki przyczyniające się do przedwczesnego niszczenia i starzenia komórek skóry, powstaje przez wielodniowe macerowanie zielonej kawy w oleju słonecznikowym. Właściwości przeciwutleniające oleju z zielonej kawy wynikają z wysokiej zawartości witaminy E. Tokoferole czyli wit E, zawarte w ziarnach niedojrzałych kawy to naturalne i najskuteczniejsze antyoksydanty i wymiatacze wolnych rodników rozpuszczalne w tłuszczach. Witamina E w naturalnej formie aplikowana zewnętrznie, wnika głęboko w skórę, chroniąc przed stresem, który ma oksydacyjny wpływ na jakość naszej skóry. Kawowy olej zapobiega foto-starzeniu, czyli przedwczesnemu starzeniu skóry powodowanemu niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi (UV). Działa regenerująco, nawilżająco, przeciwzapalnie oraz sprzyja gojeniu i łagodzeniu rumienia po-słonecznego. **Macerat polecamy** dla skóry suchej, zniszczonej, wymagającej nawilżenia i regulacji pracy gruczołów łojowych, cery skłonnej do podrażnień, łuszczącej się, atopowej, często ściągniętej po umyciu, skóry mało jędrnej, zajętej cellulitem, wypryskami skóry uszkodzonej, wymagającej gojenia i regeneracji, cery dojrzałej, zniszczonej, ze zmarszczkami, o zmniejszonej elastyczności, na dzień, w celu wzmocnienia ochrony przeciw-słonecznej i przeciworodnikowej. **Stosowanie**- na mokrą skórę, oczyszczoną, po kąpieli lub pilingu- jako dodatek do kremów, balsamów, innych olejków- Masować dokładnie skórę, pozostawić do wchłonięcia